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Информация отдела образования администрации Андроповского муниципального района о предполагаемых педагогических вакансиях в 2016-2017 учебном году 

	№ 
п/п
	Полное наименование 

образовательной организации, место ее расположения

 
	Наименование педагогической вакансии
	Предполагаемая педагогическая нагрузка по вакансии
	Возможность 

предоставления жилья 


	Контактный телефон 

образовательной 

организации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1 имени П.М.Стратийчука», Ставропольский край, Андроповский район, с.Курсавка, ул.Красная, 40 
	Математика
Русский язык
Английский язык
	18 час.
18 час.

18 час.
	Съемная квартира
	Дир. Савина Ирина Геннадьевна, 8-86556-6-22-94, 8-905-497-68-59

	2.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4», Ставропольский край, Андроповский район, с.Казинка, ул.Школьная, 34 
	Математика 
Педагог-психолог

Преподаватель-организатор ОБЖ
	18 час.

1 ст.

1 ст.
	Съемная квартира
	Дир. Мамаджанов Сабиржан Якубович, 8-86556-55-3-86, 8-905-414-67-64

	3.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №7», Ставропольский край, Андроповский район, с.Янкуль, ул.Гагарина,1 
	Математика

Начальные классы 
	18 час.
2 ст.
	Съемная квартира
	Дир. Прокопенко Иван Владимирович, 8-86556-58-2-92, 8-961-469-73-57

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №8», Ставропольский край, Андроповский район, пос.Новый Янкуль, ул.Х1Х съезда ВЛКСМ 
	Английский язык

Физика

Русский язык
Музыка 
	18 час.

18 час.

27 час.

18 час.
	Съемная квартира
	Дир.Саламахина Елена Дмитриевна,8-86556-53-6-22, 8-961-450-32-87

	5.
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №10», Ставропольский край, Андроповский район, с.Крымгиреевское, ул.Строителей, 10 
	Математика

Начальные классы 
	18 час.

2 ставки
	Съемная квартира
	Дир.Тучина Наталья Николаевна,8-86556-57-1-88, 8-961-496-84-55

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №14 имени Ф.Г.Буклова» Ставропольский край, Андроповский район, с.Курсавка, ул.Братская, 1
	Биология

Преподаватель-организатор ОБЖ 
	18 час.

ставка
	Съемная квартира
	Дир. Ермоленко Виктор Михайлович, 8-86556-6-27-20, 8-919-735-74-91


